DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO
TECNOLÓGICO DE MODELOS DIDÁTICOS PATENTEADOS SOBRE CIÊNCIAS
MORFOLÓGICAS PARA ALUNOS NORMOVISUAIS E COM DEFICIÊNCIA VISUAL de
autoria de KALINE DA SILVEIRA AMORIM, MARILIA RIBEIRO SALES CADENA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97954

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97954